平成 28年５月 10日

各   位
上場会社名 西部電気工業株式会社

代表者 代表取締役社長 宮川 一巳

(コード番号 1937)

問合せ責任者 取締役経理部長 猿渡 徳一

(TEL 092-418-3111)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

●業績予想の修正

平成 28年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27年４月１日 ～ 平成 28年３月 31日）

完成工事高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 51,600 700 950 600 27.10

今回修正予想（Ｂ） 51,460 380 640 250 11.29

増減額（Ｂ－Ａ） △140 △320 △310 △350

増減率（％） △0.3 △45.7 △32.6 △58.3

（ご参考）前期実績

（平成 27年 3月期）
54,018 363 677 454 20.51

修正の理由

完成工事高につきましては、主力事業である情報通信工事業は順調に推移しましたが、ソリューシ

ョン事業、その他事業における大型工事の減少などにより、前回公表の予想数値を下回る見込みであ

ります。

損益につきましては、一部工事の原価率悪化の影響もあり、営業利益、経常利益、親会社株主に帰

属する当期純利益とも、前回公表の予想数値を下回る見込みであります。

※本資料の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

これらの予想値と異なる可能性があります。

以 上

	●
	●71期業績予想